25.09.2017г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЕ
РЕГЛАМЕНТЫ,РЕГУЛИРУЮЩИЕ ОТНОШЕНИЯ В СФЕРЕ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
            В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в Мухинском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 года №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласование и утверждение документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации от 19.12.2016 года №445-ФЗ «О внесении изменений в статью 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Мухинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление администрации Мухинского муниципального образования «Об утверждении административного регламента от 23.11.2016 года №26 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Мухинского муниципального образования»:
       - в пункте двадцать семь главы 7 раздела 2 слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать рабочих дней»,

      2.  Внести изменение в постановление администрации Мухинского муниципального образования «Об утверждении административного регламента от 22.11.2016 года №23  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных градостроительным кодексом Российской Федерации, иными Федеральными законами)»;
      3.     Внести изменение в постановление администрации Мухинского муниципального образования «Об утверждении административного регламента
от 23.11.2016 года №24 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Мухинского муниципального образования»
     - в пункте двадцать семь главы 7 раздела 2 слова « не более десяти рабочих
дней» заменить словами «семи рабочих дней».

      4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мухинского муниципального образования.
       5.  Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского

муниципального образования

Ю.В.Капитоненков